



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTES
VERTENTES-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022
Processo Administrativo Nº 018/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EDILENE DE MACEDO FABRICIANO
Data de Publicação: 18/04/2022 22:01:30

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:21
Pneu 275/80R-22.5 (ônibus/caminhão pipa)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: DURABLE	Modelo: DURABLE
Descrição: Pneu 275/80R-22.5 (ônibus/caminhão pipa)			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 1.999,99	Valor Total: 87.999,56	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	094 19.771.678/0001-04	2.835,95	1.999,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	051 13.691.594/0001-76	2.835,95	1.900,00	Sim
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	058 04.896.962/0001-21	2.832,00	2.129,00	Sim
BOREAL SUL COMERCIAL LTDA	011 39.422.751/0001-31	2.835,95	2.470,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:21
Pneu 275/80R-22.5 traseiro borrachudo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: und	Marca: WESTLAKE	Modelo: WESTLAKE
Descrição: Pneu 275/80R-22.5 traseiro borrachudo			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 2.149,00	Valor Total: 34.384,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	028 19.771.678/0001-04	3.350,63	2.149,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	088 13.691.594/0001-76	3.350,63	2.000,00	Sim
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	008 04.896.962/0001-21	3.349,00	2.399,00	Sim
BOREAL SUL COMERCIAL LTDA	003 39.422.751/0001-31	3.350,63	2.692,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTES
VERTENTES-PE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:22
Pneu 900x20 normal/ônibus

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: und	Marca: ANTEO	Modelo: ANTEO
Descrição: Pneu 900x20 normal/ônibus			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.697,00		Valor Total: 6.788,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCA GOMES DA SILVA	040	19.771.678/0001-04	2.226,76	1.697,00	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	006	13.691.594/0001-76	2.226,76	1.700,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	058	04.896.962/0001-21	2.224,00	1.698,00	Sim
BOREAL SUL COMERCIAL LTDA	087	39.422.751/0001-31	2.226,76	1.868,00	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:22
Pneu 900x20 borrachudo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: und	Marca: ANTEO	Modelo: ANTEO
Descrição: Pneu 900x20 borrachudo			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.399,00		Valor Total: 11.192,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCA GOMES DA SILVA	011	19.771.678/0001-04	1.981,37	1.399,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	046	13.691.594/0001-76	1.982,37	1.350,00	Sim
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	036	04.896.962/0001-21	1.980,00	1.439,00	Sim
BOREAL SUL COMERCIAL LTDA	030	39.422.751/0001-31	1.981,37	1.891,00	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:22
Pneu 215/75R-17.5 borrachudo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: und	Marca: SPEEDMAX	Modelo: SPEEDMAX
Descrição: Pneu 215/75R-17.5 borrachudo			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 886,00		Valor Total: 3.544,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCA GOMES DA SILVA	098	19.771.678/0001-04	1.177,07	886,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTES
VERTENTES-PE

2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E 013 13.691.594/0001-76 1.177,07 1.000,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	065 04.896.962/0001-21	1.175,00	887,00	Sim
----------------------------	------------------------	----------	--------	-----

BOREAL SUL COMERCIAL LTDA	036 39.422.751/0001-31	1.177,07	1.067,00	Sim
---------------------------	------------------------	----------	----------	-----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:22

Pneu 215/75R-16 normal van

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7 Unidade: und Marca: WANLI Modelo: WANLI
Descrição: Pneu 215/75R-16 normal van
Quantidade: 16 Valor Unit.: 793,00 Valor Total: 12.688,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 JOSEMARCA GOMES DA SILVA	023 19.771.678/0001-04	914,37	793,00	Sim
----------------------------	------------------------	--------	--------	-----

2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	089 13.691.594/0001-76	914,37	900,00	Sim
---------------------------------------	------------------------	--------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

BOREAL SUL COMERCIAL LTDA	021 39.422.751/0001-31	914,37	794,00	Sim
---------------------------	------------------------	--------	--------	-----

CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	041 04.896.962/0001-21	913,00	913,00	Sim
----------------------------	------------------------	--------	--------	-----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:22

Pneu 750-16 normal caminhão F-4000

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8 Unidade: und Marca: JK Modelo: JK
Descrição: Pneu 750-16 normal caminhão F-4000
Quantidade: 2 Valor Unit.: 789,00 Valor Total: 1.578,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 JOSEMARCA GOMES DA SILVA	019 19.771.678/0001-04	1.391,15	789,00	Sim
----------------------------	------------------------	----------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	015 13.691.594/0001-76	1.391,15	770,00	Sim
-------------------------------------	------------------------	----------	--------	-----

CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	094 04.896.962/0001-21	1.390,00	904,00	Sim
----------------------------	------------------------	----------	--------	-----

BOREAL SUL COMERCIAL LTDA	057 39.422.751/0001-31	1.391,15	954,00	Sim
---------------------------	------------------------	----------	--------	-----



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTES
VERTENTES-PE

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:22
Pneu 750-16 borrachudo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: und	Marca: JK	Modelo: JK
Descrição: Pneu 750-16 borrachudo			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.099,00		Valor Total: 4.396,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	062	19.771.678/0001-04	1.142,11	1.099,00	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	095	13.691.594/0001-76	1.142,11	1.100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOREAL SUL COMERCIAL LTDA	075	39.422.751/0001-31	1.142,11	1.123,00	Sim
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	040	04.896.962/0001-21	1.140,00	1.136,00	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:22
Câmara de ar 750-16 caminhão F-4000

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: und	Marca: JFF	Modelo: JFF
Descrição: Câmara de ar 750-16 caminhão F-4000			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 109,00		Valor Total: 654,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	082	19.771.678/0001-04	172,12	109,00	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	005	13.691.594/0001-76	172,12	110,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOREAL SUL COMERCIAL LTDA	071	39.422.751/0001-31	172,22	127,00	Sim
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	016	04.896.962/0001-21	170,00	170,00	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:22
Coletores 750-16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: und	Marca: MARGINHO	Modelo: MARGINHO
Descrição: Coletores 750-16			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 63,00		Valor Total: 378,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	041	19.771.678/0001-04	64,43	63,00	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E 001 13.691.594/0001-76 64,43 64,43 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	038 04.896.962/0001-21	64,00	64,00	Sim
----------------------------	------------------------	-------	-------	-----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:22
Pneu 185/60R-15 dobrô**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: und	Marca: WESTLAKE	Modelo: WESTLAKE
Descrição: Pneu 185/60R-15 dobrô			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 339,00		Valor Total: 8.136,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	011 19.771.678/0001-04	702,42	339,00	Sim
-----------------------------	------------------------	--------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	006 13.691.594/0001-76	702,42	330,00	Sim
-------------------------------------	------------------------	--------	--------	-----

CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	057 04.896.962/0001-21	700,00	362,00	Sim
----------------------------	------------------------	--------	--------	-----

BOREAL SUL COMERCIAL LTDA	032 39.422.751/0001-31	702,42	502,00	Sim
---------------------------	------------------------	--------	--------	-----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:22
Pneu 175/70R-13 fiat uno**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: und	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR
Descrição: Pneu 175/70R-13 fiat uno			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 349,00		Valor Total: 2.792,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	077 19.771.678/0001-04	430,95	349,00	Sim
-----------------------------	------------------------	--------	--------	-----

2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	001 13.691.594/0001-76	430,95	350,00	Sim
---------------------------------------	------------------------	--------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	099 04.896.962/0001-21	428,00	425,00	Sim
----------------------------	------------------------	--------	--------	-----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:22
Pneu 90/90-18 dianteiro motocicleta - CG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

Item: 15 Unidade: und Marca: LEVORIN Modelo: LEVORIN
Descrição: Pneu 90/90-18 dianteiro motocicleta - CG
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 396,99 **Valor Total:** 396,99

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	007	19.771.678/0001-04	399,38	396,99	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	034	13.691.594/0001-76	399,38	399,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	032	04.896.962/0001-21	397,00	397,00	Sim
BOREAL SUL COMERCIAL LTDA	039	39.422.751/0001-31	399,38	399,38	Sim

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:22
Pneu 80/100-18 traseiro motocicleta - CG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16 Unidade: und Marca: LEVORIN Modelo: LEVORIN
Descrição: Pneu 80/100-18 traseiro motocicleta - CG
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 321,99 **Valor Total:** 321,99

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	094	19.771.678/0001-04	323,16	321,99	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	020	13.691.594/0001-76	323,16	323,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	016	04.896.962/0001-21	322,00	322,00	Sim
BOREAL SUL COMERCIAL LTDA	034	39.422.751/0001-31	323,16	323,16	Sim

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:22
Pneu 90/90-19 dianteiro motocicleta - BROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17 Unidade: und Marca: TAIGA Modelo: TAIGA
Descrição: Pneu 90/90-19 dianteiro motocicleta - BROS
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 278,99 **Valor Total:** 1.115,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	027	19.771.678/0001-04	281,50	278,99	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	097	13.691.594/0001-76	281,50	281,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTES
VERTENTES-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	088 04.896.962/0001-21	279,00	279,00	Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:23
Pneu 110/90-17 traseiro motocicleta - BROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: und	Marca: TAIGA	Modelo: TAIGA
Descrição: Pneu 110/90-17 traseiro motocicleta - BROS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 302,99	Valor Total: 1.211,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIÁ GOMES DA SILVA	085 19.771.678/0001-04	305,32	302,99	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	060 13.691.594/0001-76	305,32	305,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	003 04.896.962/0001-21	303,00	303,00	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:23
Pneu 60/100-17 dianteiro motocicleta - POP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: und	Marca: LEVORIN	Modelo: LEVORIN
Descrição: Pneu 60/100-17 dianteiro motocicleta - POP			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 193,99	Valor Total: 193,99	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIÁ GOMES DA SILVA	059 19.771.678/0001-04	196,37	193,99	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	076 13.691.594/0001-76	196,37	196,37	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	022 04.896.962/0001-21	194,00	194,00	Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:23
Pneu 80/100-14 traseiro motocicleta - POP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: und	Marca: LEVORIN	Modelo: LEVORIN
Descrição: Pneu 80/100-14 traseiro motocicleta - POP			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 138,93	Valor Total: 138,93	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTES
VERTENTES-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	021 19.771.678/0001-04	138,93	138,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	031 13.691.594/0001-76	138,93	138,93	Sim
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	003 04.896.962/0001-21	170,00	170,00	Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:23
Pneu 1000x20 normal (caçamba)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: und	Marca: JK	Modelo: JK
Descrição: Pneu 1000x20 normal (caçamba)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.454,00		Valor Total: 24.540,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	040 19.771.678/0001-04	2.462,50	2.454,00	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	013 13.691.594/0001-76	2.462,50	2.462,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	008 04.896.962/0001-21	2.460,00	2.455,00	Sim
BOREAL SUL COMERCIAL LTDA	069 39.422.751/0001-31	2.462,50	2.462,50	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:23
Pneu 1000x20 borrachudo (caçamba)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: und	Marca: CENTELLA	Modelo: CENTELLA
Descrição: Pneu 1000x20 borrachudo (caçamba)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.189,00		Valor Total: 43.780,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	098 19.771.678/0001-04	2.194,00	2.189,00	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	060 13.691.594/0001-76	2.194,00	2.194,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	045 04.896.962/0001-21	2.192,00	2.190,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTES
VERTENTES-PE

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:23
Câmara de ar 1000x20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: und	Marca: JFF	Modelo: JFF
Descrição: Câmara de ar 1000x20			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 203,00		Valor Total: 5.684,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCA GOMES DA SILVA	011	19.771.678/0001-04	206,67	203,00	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	025	13.691.594/0001-76	206,67	206,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	058	04.896.962/0001-21	204,00	204,00	Sim
BOREAL SUL COMERCIAL LTDA	042	39.422.751/0001-31	206,67	206,67	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:23
Coletores 1000x20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: und	Marca: POXPO	Modelo: POXPO
Descrição: Coletores 1000x20			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 84,99		Valor Total: 2.379,72

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCA GOMES DA SILVA	075	19.771.678/0001-04	86,67	84,99	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	095	13.691.594/0001-76	86,67	86,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	061	04.896.962/0001-21	85,00	85,00	Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:23
Pneu 750-16 borrachudo (carroças hidráulicas)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: und	Marca: WESTLAKE	Modelo: WESTLAKE
Descrição: Pneu 750-16 borrachudo (carroças hidráulicas)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.098,00		Valor Total: 13.176,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCA GOMES DA SILVA	048	19.771.678/0001-04	1.111,00	1.098,00	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	050	13.691.594/0001-76	1.111,00	1.111,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTES
VERTENTES-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	086	04.896.962/0001-21	1.108,00	1.099,00	Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:23
Pneu 14.00-24 TG patrol

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: und	Marca: SPEEDMAX	Modelo: SPEEDMAX
Descrição: Pneu 14.00-24 TG patrol			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 5.620,00		Valor Total: 33.720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCI GOMES DA SILVA	084	19.771.678/0001-04	5.640,00	5.620,00	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	032	13.691.594/0001-76	5.640,00	5.640,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	083	04.896.962/0001-21	5.630,00	5.621,00	Sim
BOREAL SUL COMERCIAL LTDA	099	39.422.751/0001-31	5.640,00	5.640,00	Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:23
Câmara de ar 14.00-24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: und	Marca: JFF	Modelo: JFF
Descrição: Câmara de ar 14.00-24			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 411,99		Valor Total: 2.471,94

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCI GOMES DA SILVA	061	19.771.678/0001-04	414,53	411,99	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	069	13.691.594/0001-76	414,53	414,53	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	027	04.896.962/0001-21	412,00	412,00	Sim
BOREAL SUL COMERCIAL LTDA	071	39.422.751/0001-31	414,53	414,53	Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:23
Pneu 17.5-25 (carregadeira/retro XCMG/Hyundai/JCB)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

Item: 28 **Unidade:** und **Marca:** SPEEDMAX **Modelo:** SPEEDMAX
Descrição: Pneu 17.5-25 (carregadeira/retro XCMG/Hyundai/JCB)
Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 5.112,00 **Valor Total:** 61.344,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	056	19.771.678/0001-04	5.122,00	5.112,00	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	081	13.691.594/0001-76	5.122,00	5.122,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	090	04.896.962/0001-21	5.121,00	5.113,00	Sim

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:23
Câmara de ar 17.5-25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29 **Unidade:** und **Marca:** JFF **Modelo:** JFF
Descrição: Câmara de ar 17.5-25
Quantidade: 16 **Valor Unit.:** 523,00 **Valor Total:** 8.368,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	097	19.771.678/0001-04	526,67	523,00	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	087	13.691.594/0001-76	526,67	526,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	044	04.896.962/0001-21	524,00	524,00	Sim
BOREAL SUL COMERCIAL LTDA	072	39.422.751/0001-31	526,67	526,67	Sim

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:23
Pneu 12.5/80-18 dianteiro (retro-JCB/Caterpillar)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30 **Unidade:** und **Marca:** SPEEDMAX **Modelo:** SPEEDMAX
Descrição: Pneu 12.5/80-18 dianteiro (retro-JCB/Caterpillar)
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 2.599,00 **Valor Total:** 15.594,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	029	19.771.678/0001-04	2.643,31	2.599,00	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	044	13.691.594/0001-76	2.643,31	2.600,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTES
VERTENTES-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	018 04.896.962/0001-21	2.633,00	2.628,00	Sim
BOREAL SUL COMERCIAL LTDA	036 39.422.751/0001-31	2.643,31	2.643,31	Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:24
Câmara de ar 12.5/80-18 (retro-JCB/Caterpillar)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: und	Marca: SHM	Modelo: SHM
Descrição: Câmara de ar 12.5/80-18 (retro-JCB/Caterpillar)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 158,99	Valor Total: 1.907,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	054 19.771.678/0001-04	224,20	158,99	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	019 13.691.594/0001-76	224,20	180,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	040 04.896.962/0001-21	222,00	159,00	Sim
BOREAL SUL COMERCIAL LTDA	082 39.422.751/0001-31	224,20	224,20	Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:24
Pneu 19.5 L-24 traseiro (retro-Caterpillar)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: und	Marca: TORNEO	Modelo: TORNEO
Descrição: Pneu 19.5 L-24 traseiro (retro-Caterpillar)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.399,00	Valor Total: 8.798,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	034 19.771.678/0001-04	5.068,73	4.399,00	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	096 13.691.594/0001-76	5.068,73	4.400,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	055 04.896.962/0001-21	5.058,00	4.484,00	Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:24
Câmara de ar 19.5 L-24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: und	Marca: JFF	Modelo: JFF
Descrição: Câmara de ar 19.5 L-24			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 402,00	Valor Total: 1.608,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTES
VERTENTES-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	004	19.771.678/0001-04	428,04	402,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	034	04.896.962/0001-21	426,00	403,00	Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:24
Pneu 700-16 dianteiro (trator MF 265)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: und	Marca: ANTEO	Modelo: ANTEO
Descrição: Pneu 700-16 dianteiro (trator MF 265)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 737,00	Valor Total: 1.474,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	015	19.771.678/0001-04	930,00	737,00	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	087	13.691.594/0001-76	930,00	850,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	025	04.896.962/0001-21	925,00	738,00	Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:24
Câmara de ar 700-16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: und	Marca: MAGNUM	Modelo: MAGNUM
Descrição: Câmara de ar 700-16			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 88,00	Valor Total: 176,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	076	19.771.678/0001-04	242,67	88,00	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	018	13.691.594/0001-76	242,67	138,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	007	04.896.962/0001-21	240,00	89,00	Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:24
Pneu 18.4/30 traseiro (trator MF 265)



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTES
VERTENTES-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: und	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: Pneu 18.4/30 traseiro (trator MF 265)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.366,00	Valor Total: 8.732,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	014	19.771.678/0001-04	5.549,17	4.366,00	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	009	13.691.594/0001-76	5.549,17	4.400,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	074	04.896.962/0001-21	5.539,00	4.367,00	Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:24
Câmara de ar 18.4/30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: und	Marca: JFF	Modelo: JFF
Descrição: Câmara de ar 18.4/30			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 483,00	Valor Total: 966,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	034	19.771.678/0001-04	744,33	483,00	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	030	13.691.594/0001-76	744,33	600,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	097	04.896.962/0001-21	742,00	484,00	Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:24
Pneu 14.9/24 dianteiro (trator MF 292)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: und	Marca: JK	Modelo: JK
Descrição: Pneu 14.9/24 dianteiro (trator MF 292)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.831,00	Valor Total: 5.662,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	067	19.771.678/0001-04	3.729,32	2.831,00	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	049	13.691.594/0001-76	3.729,32	3.200,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	086 04.896.962/0001-21	3.719,00	2.832,00	Sim

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:24
Câmara de ar 14.9/24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: und	Marca: JFF	Modelo: JFF
Descrição: Câmara de ar 14.9/24			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 319,00	Valor Total: 638,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCA GOMES DA SILVA	060 19.771.678/0001-04	420,00	319,00	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	019 13.691.594/0001-76	420,00	320,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	005 04.896.962/0001-21	419,00	419,00	Sim

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:24
Pneu 18.4/34 traseiro (trato MF 292)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: und	Marca: VANTAGE	Modelo: VANTAGE
Descrição: Pneu 18.4/34 traseiro (trato MF 292)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5.562,00	Valor Total: 11.124,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCA GOMES DA SILVA	008 19.771.678/0001-04	7.000,00	5.562,00	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	093 13.691.594/0001-76	7.000,00	5.700,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	037 04.896.962/0001-21	6.990,00	5.563,00	Sim

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:24
Câmara de ar 18.4/34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: und	Marca: SHM	Modelo: SHM
Descrição: Câmara de ar 18.4/34			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 495,00	Valor Total: 990,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTES
VERTENTES-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	073	19.771.678/0001-04	744,33	495,00	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	029	13.691.594/0001-76	744,33	560,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	032	04.896.962/0001-21	742,00	496,00	Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:24
Pneu 12.4/24 dianteiro (trator valtra 900)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: und	Marca: SPEEDMAX	Modelo: SPEEDMAX
Descrição: Pneu 12.4/24 dianteiro (trator valtra 900)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.772,00	Valor Total: 3.544,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	053	19.771.678/0001-04	2.693,17	1.772,00	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	068	13.691.594/0001-76	2.693,17	1.850,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	054	04.896.962/0001-21	2.683,00	1.773,00	Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:25
Câmara de ar 12.4/24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: und	Marca: SHM	Modelo: SHM
Descrição: Câmara de ar 12.4/24			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 229,00	Valor Total: 458,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	009	19.771.678/0001-04	286,22	229,00	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	020	13.691.594/0001-76	286,22	230,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	091	04.896.962/0001-21	285,00	259,00	Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:25
Pneu 18.4/30 traseiro (trator valtra 900)



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTES
VERTENTES-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: und	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: Pneu 18.4/30 traseiro (trator valtra 900)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.199,00	Valor Total: 8.398,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	070	19.771.678/0001-04	6.207,73	4.199,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	041	13.691.594/0001-76	6.207,73	4.100,00	Sim
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	066	04.896.962/0001-21	6.197,00	4.298,00	Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:25
Câmara de ar 1000x20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: und	Marca: MAGNUM	Modelo: MAGNUM
Descrição: Câmara de ar 1000x20			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 138,00	Valor Total: 828,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	003	19.771.678/0001-04	241,67	138,00	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	066	13.691.594/0001-76	241,67	150,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	032	04.896.962/0001-21	240,00	139,00	Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:25
Câmara de ar 900x20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: und	Marca: MAGNUM	Modelo: MAGNUM
Descrição: Câmara de ar 900x20			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 189,00	Valor Total: 1.134,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	085	19.771.678/0001-04	192,31	189,00	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	033	13.691.594/0001-76	192,31	192,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	072 04.896.962/0001-21	190,00	190,00	Sim

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:25
Protetor 14.00-24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: und	Marca: VIPAL	Modelo: VIPAL
Descrição: Protetor 14.00-24			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 170,00		Valor Total: 1.020,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCA GOMES DA SILVA	059 19.771.678/0001-04	171,50	170,00	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	036 13.691.594/0001-76	171,50	171,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	068 04.896.962/0001-21	171,00	171,00	Sim

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:25
Protetor 17.5-25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: und	Marca: VIPAL	Modelo: VIPAL
Descrição: Protetor 17.5-25			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 381,00		Valor Total: 2.286,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCA GOMES DA SILVA	049 19.771.678/0001-04	384,00	381,00	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	054 13.691.594/0001-76	384,00	384,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	013 04.896.962/0001-21	382,00	382,00	Sim

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:25
Protetor 19.5-24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: und	Marca: VIPAL	Modelo: VIPAL
Descrição: Protetor 19.5-24			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 139,00		Valor Total: 834,00

CLASSIFICAÇÃO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	035 19.771.678/0001-04	141,33	139,00	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	059 13.691.594/0001-76	141,33	141,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:25
Pneu 265X75/R-16 (Pick-Up Amarok)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: und	Marca: ECOVISION	Modelo: ECOVISION
Descrição: Pneu 265X75/R-16 (Pick-Up Amarok)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 959,00	Valor Total: 7.672,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	076 19.771.678/0001-04	1.602,02	959,00	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	084 13.691.594/0001-76	1.602,02	960,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	097 04.896.962/0001-21	1.592,00	1.097,00	Sim

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:25
Pneu 225X75/R-16 (Pick-Up L-200)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: und	Marca: APTANY	Modelo: APTANY
Descrição: Pneu 225X75/R-16 (Pick-Up L-200)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 852,00	Valor Total: 6.816,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	088 19.771.678/0001-04	1.203,35	852,00	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	094 13.691.594/0001-76	1.203,35	1.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	021 04.896.962/0001-21	1.200,00	853,00	Sim

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:25
Pneu 205X75/R-16 (Vans Samu)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

Item: 53 Unidade: und Marca: TRAZANO Modelo: TRAZANO
Descrição: Pneu 205X75/R-16 (Vans Samu)
Quantidade: 16 Valor Unit.: 593,00 Valor Total: 9.488,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	071	19.771.678/0001-04	861,67	593,00	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	047	13.691.594/0001-76	861,67	650,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	046	04.896.962/0001-21	859,00	594,00	Sim

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:25
Pneu 195X65R-15 (Ambulância Strada)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54 Unidade: und Marca: TRAZANO Modelo: TRAZANO
Descrição: Pneu 195X65R-15 (Ambulância Strada)
Quantidade: 24 Valor Unit.: 388,00 Valor Total: 9.312,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	037	19.771.678/0001-04	586,00	388,00	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	030	13.691.594/0001-76	586,00	450,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	005	04.896.962/0001-21	584,00	389,00	Sim

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:25
Pneu 175X70/R-14 (Ambulância Strada)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55 Unidade: und Marca: ROSAVA Modelo: ROSAVA
Descrição: Pneu 175X70/R-14 (Ambulância Strada)
Quantidade: 36 Valor Unit.: 338,00 Valor Total: 12.168,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	016	19.771.678/0001-04	400,00	338,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	007	13.691.594/0001-76	400,00	330,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTES
VERTENTES-PE

CESAR RODAS COMERCIAL LTDA 047 04.896.962/0001-21 399,00 339,00 Sim

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:25
Pneu 175X65/R-14 (Fiat Uno)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56 Unidade: und Marca: DUNLOP Modelo: DUNLOP
Descrição: Pneu 175X65/R-14 (Fiat Uno)
Quantidade: 12 Valor Unit.: 369,00 Valor Total: 4.428,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCA GOMES DA SILVA	096	19.771.678/0001-04	452,33	369,00	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	080	13.691.594/0001-76	452,33	370,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	027	04.896.962/0001-21	450,00	450,00	Sim

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:26
Pneu 175X70/R-13 (Fiat Uno/Reboque)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57 Unidade: und Marca: GOODYEAR Modelo: GOODYEAR
Descrição: Pneu 175X70/R-13 (Fiat Uno/Reboque)
Quantidade: 10 Valor Unit.: 406,00 Valor Total: 4.060,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCA GOMES DA SILVA	018	19.771.678/0001-04	409,62	406,00	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	035	13.691.594/0001-76	409,62	409,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	094	04.896.962/0001-21	407,00	407,00	Sim

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:26
Pneu 90X90-18 (Motocicleta)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59 Unidade: und Marca: LEVORIN Modelo: LEVORIN
Descrição: Pneu 90X90-18 (Motocicleta)
Quantidade: 2 Valor Unit.: 234,00 Valor Total: 468,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCA GOMES DA SILVA	062	19.771.678/0001-04	237,60	234,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTES
VERTENTES-PE

2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E 092 13.691.594/0001-76 237,60 237,60 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	097 04.896.962/0001-21	235,00	235,00	Sim
----------------------------	------------------------	--------	--------	-----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:26
Pneu 165X70/R-13 (Fiat Palio)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: und	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR
Descrição: Pneu 165X70/R-13 (Fiat Palio)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 404,00	Valor Total: 4.848,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	073 19.771.678/0001-04	407,67	404,00	Sim
-----------------------------	------------------------	--------	--------	-----

2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	055 13.691.594/0001-76	407,67	407,67	Sim
---------------------------------------	------------------------	--------	--------	-----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	050 04.896.962/0001-21	405,00	405,00	Sim
----------------------------	------------------------	--------	--------	-----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:26
Pneu 80X100-18 Dianteiro (Motocicleta)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: und	Marca: LEVORIN	Modelo: LEVORIN
Descrição: Pneu 80X100-18 Dianteiro (Motocicleta)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 321,00	Valor Total: 321,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	037 19.771.678/0001-04	324,33	321,00	Sim
-----------------------------	------------------------	--------	--------	-----

2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	015 13.691.594/0001-76	324,33	324,33	Sim
---------------------------------------	------------------------	--------	--------	-----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	059 04.896.962/0001-21	322,00	322,00	Sim
----------------------------	------------------------	--------	--------	-----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 12/05/2022 09:00:26
Pneu 195X55/R-16 (CitroenAircross)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

Item: 62 **Unidade:** und **Marca:** MAXTREK **Modelo:** MAXTREK
Descrição: Pneu 195X55/R-16 (CitroenAircross)
Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 599,00 **Valor Total:** 4.792,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	066	19.771.678/0001-04	616,67	599,00	Sim
2 RODRIGO DE L SILVA COMÉRCIO PECAS E	013	13.691.594/0001-76	616,67	600,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	039	04.896.962/0001-21	614,00	614,00	Sim

AUTORIDADE: ROMERO LEAL FERREIRA